PAGE

[image: image2.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.10.2019  № 9
д. Ермолино
О внесении изменений в
Положение об оплате

труда служащих, работников

Администрации  Ермолинского

сельского поселения, утвержденного

решение Совета депутатов Ермолинского

сельского поселения от 29.05.2018 №260

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы оплаты труда, решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 20.12.2018 №281 «О бюджете Ермолинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,  Уставом Ермолинского сельского поселения

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

«1. В Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2019 №260 (далее – Положение) внести следующие изменения:
1.1.Приложения №1,2 к Положению изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                             А.А.Козлов

Приложение № 1                                                                                   к  Положению об оплате труда
   служащих, работников в         Администрации Ермолинского сельского поселения

« РАЗМЕРЫ

должностных окладов служащих в Администрации

________Ермолинского сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц, руб.

	Главный  служащий
	3858,00

	Ведущий служащий
	3522,00

	Служащий 1 категории
	3185,00

	Служащий 2 категории
	2840,00

	Служащий
	2105,00

                          Приложение № 2                                                                                  к  Положению об оплате труда

   служащих, работников в       Администрации Ермолинского сельского поселения

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников органов в Администрации

Ермолинского сельском поселении
	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц, руб.

	Водитель
	3876,00

	Уборщица
	2637,00

[image: image1]